Департамент образования Владимирской области
ГБПОУ ВО «Муромский педагогический колледж»
Приказ
От 16 мая 2022 года № 53-в

Об утверждении расчётной стоимости обучения
на 2022/2026 учебный год (набор 2022 года).

На основании калькуляции стоимости обучения в 2022/2026 учебном году по
специальностям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную стоимость платных образовательных услуг по подготовке
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
образования на очном отделении в 2022/2026 учебном году (набор 2022 года) в
следующем размере:

JV« Специальность Курс обучения Полная стоимость
платных

образовательных
услуг (рублей.)

JV« Специальность
Стоимость обучения (рублей)

Полная стоимость
платных

образовательных
услуг (рублей.)

1 2 3 4

Полная стоимость
платных

образовательных
услуг (рублей.)

1 Дизайн 82 000 82 000 82 000 82 000 328 000
2 Преподавание в

начальных классах
82 000 82 000 82 000 - 246 000

3. Преподавание в
начальных классах
(база 9 классов)

82 000 82 000 82 000 82 000 328 000

4. Дошкольное
образование

82 000 82 000 82 000 82 000 328 000

5. Музыкальное
образование

82 000 82 000 82 000 82 000 328 000

6. Физическая
культура

82 000 82 000 82 000 82 000 328 000

Основание: служебная записка главного бухгалтера Филимоновой Е. С.

Директор ' J / j ^ f ' А. А. Зарипова

		2022-05-20T13:44:01+0300
	Афанасьева Екатерина Викторовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа